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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawe systemu implantu zakotwiczonego na przewodnictwo kostne wraz z procesorem dzwigku, nr sprawy
NZZ/59/D/12.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dziatajac na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien publicznych (t. j.
Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pozn.) w zwiazku z pytaniami zadanymi w toku post¢gpowania o udzielenie
zamowienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1: dotyczy pkt. 1.5 parametrow technicznych

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na modyfikacj¢ zapisow SIWZ, w parametrach granicznych w pkt 1.5 i zmiang zapisu z:
,Minimalna $rednica implantu (liczona bez zaczepu i bez kolnierza) 3,75 - 5,0 mm ,, na: ,,Minimalna $rednica implantu
(liczona bez zaczepu i bez kotnierza) 4,4 - 5,0 mm ,,.

Uzasadnienie: Parametr ten ma niezmiernie wazne znaczenie dla zapewnienia bezpieczenstwa pacjentdw i stabilnosci
samego implantu, ktore sa potwierdzone mig¢dzynarodowymi badaniami naukowymi pokazujacymi, ze zwigkszenie
srednicy implantu zaledwie o 0,725 mm (z 3,75 mm do 4,475 mm) powoduje zwigkszenie powierzchni osseointegracji o
40%.

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkow zamowienia.

Zapytanie 2: dotyczy pkt. 3.4 parametrow granicznych

Czy Zamawiajacy pod rygorem niewazno$ci oferty wymagac bedzie aby zaoferowany procesor dzwigku posiadat
bezwzglednie sygnalizacje wizualna stanu swojej pracy.

Uzasadnienie: Parametr ten jest niezwykle wazny dla pacjenta i ma ogromne znaczenie dla jakoSci i bezpieczenstwa
uzytkowania procesora dzwigku, a takze dzigki takiej a nie innej sygnalizacji pacjent ghuchy po $ciagnigciu procesora
dzwigku bez zadnych dodatkowych urzadzen jest w stanie stwierdzié: czy procesor dziata; czy jest wlaczony czy tez nie.
Jednoczesnie chcielibySmy nadmieni¢ Ze element sygnalizacji wizualnej byt rozpatrywany przez Krajowa Izbg
Odwotawcza np. w postgpowaniu: KIO 1367/117odnos$nie powyzszego izba wskazuje, iz podziela stanowisko
zamawiajacego ze bezwzglednie wymagana przez niego sygnalizacja wizualna stanu programoéw procesora (obok
akustycznej) jest rozwiazaniem wygodniejszym dla pacjentéw czy ich opiekundéw...” ,,... Jednakze w przypadku gdyby
zamawiajacy np. ze wzgledow medycznych musiat rzeczywiscie zakupi¢ tylko i wytacznie aparaty firmy ....................
posiadajace funkcje wizualnego powiadamiania o stanie oprogramowania procesora...” ,,... zawsze moze w takim
przypadku przedmiotowe postgpowanie uniewazni¢ oraz udzieli¢ przedmiotowego zamdwienia w trybie z wolnej reki (z
zastrzezeniem ze przestanki wolnej reki zajda oraz zamawiajacy bedzie w stanie je wykazac)”.

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Zapytanie 3: dotyczy pkt. 3.5 parametrow granicznych

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie procesora dzwigku, ktory nie posiada automatycznego mikrofonu
kierunkowego?

Uzasadnienie:

Aktualny zapis w SIWZ uniemozliwia nam ztozenia oferty na systemy implantoéw zakotwiczonych w kosci z procesorem,
nie posiadajacym takiej funkcji co jest niezgodne z zasadami uczciwej konkurencji i rownego traktowania wykonawcow.
Oferowane przez nas systemy implantéw z procesorami typu Divino sa najczesciej stosowanymi rozwiazaniami tego typu
na $wiecie a liczba uzytkownikéw przekroczyta 20 000. Na $wiecie nie ma innego urzadzenia tego typu, rownie czgsto
wybieranego przez specjalistow.

W przypadku podtrzymania przez Zamawiajacego zapisoéw SIWZ prosimy o doprecyzowanie na ilu kanatach musi
dziata¢ automatyczny mikrofon kierunkowy: 2, 5 czy wszystkich dostepnych w zaoferowanych procesorach dzwigku?
Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia i nie precyzuje ilosci kanatéw na ktorych
musi dziata¢ automatyczny mikrofon kierunkowy.
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Zapytanie 4

Czy, majac na uwadze bezpieczenstwo oraz maksymalizacj¢ korzy$ci z implantacji osob, ktore beda protezowane
aparatami na przewodnictwo kostne Zamawiajacy wymaga, pod rygorem niewaznosci ztozonej oferty, aby Wykonawca
zalaczyt do skladanej oferty minimum jedno niezalezne badanie naukowe (doniesienie w prasie medycznej, publikacij¢)
potwierdzajace mozliwo$¢ bezpiecznego obciazenia zaoferowanego zestawu implantu wraz z zaoferowanym procesorem
dzwigku przed 5 tygodniem od zabiegu?

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Zapytanie 5

Jaki typ powierzchni calego implantu wszczepianego w koS¢ jest wymagany przez Zamawiajacego, nowoczesny
wykonany caly w technologii Tioblast czy przestarzaly bardzo rzadko obecnie stosowany wykonany w technice
skrawania maszynowego - technologia Brenemarka?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie precyzuje typu powierzchni.

Zamawiajacy
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